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Balanserapport

Periode: 2023
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Ansatt (Alle)
Prosjekt (Alle)

m/underprosjekter

Balanse (2023)
Regnskapskonto

Eiendeler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
1572 Andre kortsiktige lan til ansatte
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader
Andre fordringer
Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende
1900 Kontanter
1910 Kasse BaF
1911 Kasse Kafe Anno
1920 Sb DIN 2630.05.17756
1921 Barn og Unge 2630.31.49812
1922 Kafe Anno 2630.05.25414
1925 BgF 2630.05.17748
1940 Varekjop - bank 2630.33.56036
1950 Bankinnskudd for skattetrekk
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
2241 Lan 2630.36.42896

Gjeld til kredittinstitusjoner

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Balanserapport
(2023)

1B
2023-01-01

3800

3800

3 800

360

851

310

297 138

10 087

1877

233 892

248

7 051

551 813

555 613

555613

232 884

232 884

232 884

232 884

123 100

123 100

2024-02-28 09:28
Ingvild Skoe

2023-12-31

13072

13 072

40 020
40 020

53 092

500

700

1133 989
10 284
25876
188 394
22688
11738
1394 169
1447 261

1447 261

438 487
438 487

438 487

438 487

100 597

100 597

Side 1 av 2
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Balanse (2023)
Regnskapskonto

Annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
2400 Leverandergjeld
Leverandergjeld
Skyldige offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2785 Palept arbeidsgiveravgift pa ferielenn
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
2910 Gjeld til ansatte og eiere
2911 Mellomvaerende ansatte
2930 Skyldig lenn
2940 Skyldig feriepenger
2945 Periodisering av lgnn
2960 Annen palgpt kostnad
2965 Forskuddsbetalt inntekt
2990 Annen kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld

Egenkapital og gjeld

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Balanserapport
(2023)

1B
2023-01-01

123 100

184 170

184 170

4653

4653

10 806

10 806
199 628
322728

555 613

2024-02-28 09:28
Ingvild Skoe

2023-12-31

100 597

221778

221778

11738
7212
1620

20 571

16 199

-2 870

652 500

665 829
908 178
1008 774

1447 261

Side 2 av 2



